
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

はじめに

今年度も会員の皆様に楽しんで頂ける活動に努めてまいります。大勢の方が活動に 参加くださいますよう
お願いいたします。ピカピカの一年生で慣れないことばかりです。みなさまのご協力宜しくお願いいたしま
す。

３月の主な活動内容

1  令和５年度 縮小版通常総会と第１２回定例役員会を開催しました

　３月２日（土）午後２時から、今年度最後となる役員会を行いました。令和５年度の事業報告と

　決算報告（仮）、令和６度の事業計画（案）と予算（案）の報告を行ない、承認を頂きました。

2  町内クリーン大作戦に参加してきました　　３月３日（日）　午前８時３０分～

　東光クラブから１４名の参加者で、岩ヶ池周辺を担当してゴミ拾いをしました。

クリーン大作戦も今回で１７年目となり、当初に比べゴミはかなり減った

ようですが、目につかない隠れたところに捨てられているゴミが気になりました。

この日も、東光クラブのオレンジのユニフォームが皆の目を引きました。

3  高山墓地・大池墓地の清掃を実施　　３月１５日（金）　午前７時～午前７時３０分

　今年初めての墓地清掃作業を、高山墓地１４名・大池墓地１１名で行ないました。

　近頃の暖かな陽気で雑草も伸びがはやく早速２２日除草剤散布しました。

4  カラオケ教室反省会を行ないました　　３月１６日（土）　午後１時３０分～

　総勢３０名の参加者で市民館で行ないました。皆さんお気に入りの歌を披露し、

　声援も飛び交う和やかな雰囲気で楽しい時間を過ごされたかと思います。

　最後は恒例のビンゴゲームで盛り上がりました。

5  訃報　　　ございませんでした

皆様お元気にお過ごしですか

今後の主なお知らせ

①刈谷市いきいきクラブ連合会主催　春の歩け歩け大会参加者募集について

（別紙参加申込書参照）

　・日時　　　５月１０日（金）　　・集合　午前９時３０分（ハイウェイオアシス　テント広場）　

　・場所　　　岩ヶ池公園周辺（東境町）

　・申込期限　4/９(火）班長 ⇒ 4/1０（水）副会長 ⇒ 4/1１（木）会長 　（4/12いきいきクラブ着）

②会費納入のお願いと入会募集案内について

　会員の皆様のところには、各班長さんが更新案内と会費１０００円納入のお願いに伺います。　　

　また、新年度を迎えて新会員の募集もしております。お知り合いの方でまだ未加入の人が見え

　ましたら是非、加入をお勧めください。よろしくお願いします。

・期限　　4/15(月）班長 ⇒ 4/16（火）副会長 ⇒ 4/17（水）会長 

✩ クラブ活動日程
○　ゲートボール　　　　　毎週　木・土曜　９時～　　　　北部市民センター広場

○　グラウンドゴルフ　　　毎週　月・水・金曜　９時～　　竜ヶ根池北側広場

○　カラオケ教室　　　　　毎月　第三土曜　13時30分～　　市民館１階集会室

４月の主な行事日程
○　４月　６日 (土）　第１回定例役員会議　　　　　　　午後２時～　

〇  ４月  ９日（火）～１２日(金）　　春の交通安全立哨　７時３０分～（役員が担当）

○　４月１５日 (月）　高山・大池墓地清掃活動　　　　　午前６時３０分～

○　４月２０日 (土）　カラオケ教室（新役員紹介）　　　午後１時３０分～　

～ 東光クラブ通信～ 東光 クラブ

事務局

令和６年４月６日


